
Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

PRA HA 

PRA GUE 

PRA GA 

PRA G 

Č.j.: SSHMP 07761/2024 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), ( dále jen 

,,smlouva") 

Článek I. Smluvní 
strany 

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
se sídlem: Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
zastoupena: Liborem Kousalem, pověřeným řízením organizace na základě usnesení Rady hl. m. 

. ' ... ' 

DIČ: CZ70889660 

dále jen „kupující" na straně jedné, 

a 

VISTA car s.r.o. 

P h v 94 d 22 1 2024 

se sídlem: Brněnská 3955, 695 01 Hodonín 
IČO: 253 31 248 
zastoupen/a: Ing. OLDŘICH SEDLÁČEK, prokura 
ve věcech technických oprávněn/a jednat: Martin Elšík 

I " : 

zapsán v obchodním rejstříku nebo v jiné obdobné evidenci: c 26531 vedená u Krajského soudu v Brně 

dále jen „prodávající" na straně druhé, 

kupující a prodávající společně jen „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana". 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1) Smlouva je uzavírána mezi kupujícím a prodávajícím na základě výsledků přímého zadání
veřejné zakázky malého rozsahu zadávaného v souladu s ustanovením § 63 odst. 1 písm. a)
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon
o zadávání veřejných zakázek"), s názvem „Nákup automobilu kategorie MPV - Žihle" (dále
jen „veřejná zakázka").

2) Předmětem plnění smlouvy je dodávka nového (nepoužitého) vozidla zn. Hyundai STARIA 23

FO-RD06-04 I verze O I / 13.05.2021 Strana 1 z 9 



FO-RD06-04 / verze 01 / 13. 05. 2021 Strana 2 z 9

). T
specifikace vozidla

smlouvy co do specifikace vozidla odkazuje.
3)

.

ve souladu

k provozu vozidla.
4)

5)

6)
po

1)
2) do 180

III. odst. 1) smlouvy.
3) ,

-

1)
(v

k I
2) protokol,

a
nezbytnou ozidla.

3) souvislosti s

1)
na v

a) cena bez DPH: 1 127 438,02
b) DPH 21 %): 236.761,98
c) 1 364 200



FO-RD06-04 / verze 01 / 13. 05. 2021 Strana 3 z 9

2)
o dani hodnoty,

3)

a
a

cen apod.
4)

smlouvy.
5)

6) K
-

7)

8)

1) .
2)
3)
4)

5)

HYUNDAI.

je proto povinen poskytnout

k

u ( MU ) potvrdit v
formou.

) je povinen opra
opravce HYUNDAI v



FO-RD06-04 / verze 01 / 13. 05. 2021 Strana 4 z 9

1) odst. 2) smlouvy,
500,- K

2) vat

3) . Nedot

-

4) -li ve
uvedena

5)

50.000,-

v
v

6)
a

1)
touto smlouvou, .

a)
smlouvy o

b)
c)

2)
3) 340/2015 Sb.,

o

4)



FO-RD06-04 / verze 01 / 13. 05. 2021 Strana 5 z 9

1)
a

2) Budou- nebo se na tuto vztahovat

apod.) v rozporu s touto smlouvou. Proto p
to smlouva

v anebo ve vztahu mezi

3) smlouvou, budou

v smlouvy

4)

e-mail apod.). Po tuto dobu

5) Smlouva je vyhotovena v v
,

6) smlouva
v

e

7)

8) s

9)

10)
ve vztah

s
11)

vozidla



FO-RD06-04 / verze 01 / 13. 05. 2021 Strana 6 z 9

V Praze dne V dne 25.4.2024



Příloha č. 1: Technická specifikace vozidla 

Model: STARIA 23 LUXU RY AT 4x4DARK 

Motor: 2,2 CRDI SAT 4x4 

Převodovka: Sst. automatická 4x4 

Barva: Graphite Gray Metallic 

Interiér: Šedý dvoutónový 

STUPEŇ VÝBAVY: LUXURY 

Číslo nabídky: 24019694 

•Airbag řidiče a spolujezdce •Boční airbagy vpředu, okenní airbagy pro přední a zadní sedadla •Antiblokovací brzdový systém ABS+

elektronický rozdělovač brzdné síly EBD + brzdový asistent BA+ asistent pro rozjíždění do kopce •Elektrická parkovací brzda s funkcí

Auto Hold •Dětská pojistka v zadních dveřích (manuální) •Změna jízdního režimu "shift by wire" •Posilovač řízení •Výškově a

podélně nastavitelný volant •Solární přední skla •Tónované zadní sklo s vyhříváním •Boční tónovaná skla • Laminovaná přední boční

skla •Čelní sklo s protihlukovou fólií •Vyhřívané zadní sklo •Projektorové Full LED přední světlomety •Automatické světlomety

(světelný senzor) • LED světla pro denní svícení • LED podsvícená lišta nad předními světlomety •Brzdové světlo v zadním spojleru

•LED brzdové světlo v zadním spojleru •LED zadní mlhové světla •Boční blikače integrované ve zpětných zrcátkách •Zadní

kombinované LED svítilny •Vnější zpětná zrcátka s chromovanými prvky •Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

•Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka •Maska chladiče černě lakovaná s chromovanými prvky Dark chrome •Nárazníky v barvě

karoserie •Chromované vnější kliky dveří •Boční prahy v barvě vozu •Černá, lakovaná lišta kolem bočních oken •18" kola z lehké

slitiny design Dark Chrome, pneumatiky 235/55 R18 •Plnohodnotné rezervní kolo z lehké slitiny •Elektricky nastavitelné sedadlo

řidiče a spolujezdce •Elektricky ovládáná bederní opěrka •Výškově nastavitelné sedadlo řidiče •Loketní opěrka •Anatomicky

tvarovaná sedadla s Napa koženým čalouněním •Vyhřívaní předních a zadních sedadel •Ventilovaná sedadla přední a druhé řady

•Kapsa na opěradle sedadla řidiče •Kapsa na opěradle sedadla spolujezdce •Posuvná boční okna pro druhou řadu sedadel

•Chromované interiérové kliky dveří •Ozdobné prahové lišty•Ambientní osvětlení interiéru •Háčky na uchycení fixační sítě

•Perforovanou kůží potažený 4ramenný volant •Vyhřívání volantu •Semišové obložení stropu •Obložení sloupků v semišovém

provedení •Semišové čalounění slunečních clon • Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (řidiče) • Kosmetické zrcátko ve sluneční

cloně (spolujezdec) •Kosmetická zrcátka s osvětlením •Hliníkové pedály •Automatická klimatizace •Automatická klimatizace

zadních sedadel •Zadní výdechy ventilace pod předními sedadly •Plně digitální přístrojový panel s 10,25" displejem a možností

čtyřech režimů zobrazení •Samostmívací vnitřní zpětné zrcátko •Palubní počítač •Inteligentní navigací řízený adaptivní tempomat s

funkcí úplného zastavení a opětovného rozjezdu a automatického zpomalení do zatáč •Volič jízdních režimů Drive Mode •Řazení

pádly pod volantem •Aktivní sledování mrtvého úhlu ( BCA), aktivní upozornění na projíždějící vozidla při couvání RCCA •Asistent

pro vedení vozu v jízdních pruzích LKA a sledování únavy řidiče DAW vč. upozornění na rozjezd vozidla vpředu LVDA •Autonomní

nouzové brzdění FCA včetně varování před čelním nárazem FCW s detekcí chodců a cyklistů •Monitorování tlaku v pneumatikách

TPMS •Tempomat s inteligentním omezovačem rychlosti ISLA •Omezovač rychlosti •Autonomní nouzové brzdění FCA včetně

varování před čelním nárazem FCW s detekcí chodců, cyklistů a funkcí varování při odbočování v •Zadní+ přední parkovací senzory

•Monitorování okolí vozu 360° kamerovým systémem SVM •Aktivní asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích LFA •Asistent jízdy 

po dálnici HDA •Upozornění na cestující vzadu ROA •Kamerové sledování mrtvého úhlu BVM •Elektricky ovládané inteligentní boční

posuvné dveře •Elektricky ovládané 5. dveře s bezdotykovým otvíráním •Roletka bočních oken ve 2. řadě sedadel •Roletka bočních

oken ve 3. řadě sedadel •12V zásuvka v přední konzoli •Bezdrátové nabíjení mobilních telefonů (pouze pro kompatibilní přístroje

podporující standard (Qi) •USB konektor pro dobíjení vpředu •USB konektor v středové konzoli •USB konektor v zavazadlovém

prostoru •Popelník •Zadní dveře zavazadlového prostoru výklopné nahoru •Lapače nečistot •Příprava na tažné zařízení

•Integrovaná navigace s 10,25" displejem, s RDS, DAB a MP3 přehrávačem, USB a funkce Android Auto a Apple CarPlay, Uve

Services, B •Prémiový Soundsystem BOSE s 11 reproduktory a subwooferem, hlasová komunikace s cestujícími na zadních

sedadlech •2 přední reproduktory •2 zadní reproduktory •Externí zesilovač včetně subwooferu, výškových a centrálního

reproduktoru •Automatické tísňové volání Ecall •USB konektor •Video komunikace s cestujícími na zadních sedadlech •Ovládání

autorádia na volantu • Bluetooth handsfree • Inteligentní klíč a startování tlačítkem • Imobilizér

FO-RD06-04 I verze O I / 13.05.2021 Strana 7 z 9 



Příslušenství - příplatková výbava ( cena vč. montáže, pokud se na příslušenství vztahuje ): 

Sada povinné výbavy 

Textilní koberce, pouze pro 9 míst.provedení, zadní řady sedadel 

Textilní koberce, pouze pro přední řadu sedadel 

ZÁKAZNÍK 

Sprárn služeb hlavního města Prahy, pří.spěvkovii organizace 
Kuodratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 

POLOŽKA 

ZÁKLADI\Í CENA 

PŘÍSLUŠENSTvÍ 

BARVA 

INTERÉR 

FLEETOVÁ SLEVA 

SLEVA DEALERA 

SLEVA CELKEM 11,97% 

CENA CELKEM 

Záruka na vůz 

• 3 roky záruka bez omezení ujetých km {platí pouze pro model Staria)

•Slet záruka bez omezení ujetých km

• 3 roky asistenční služby (platí pouze pro model Staria)

•Slet asistenční služby

Cena bez DPH Cena vč. DPH 

495,87 Kč 

1 983,47 Kč 

991,74 Kč 

VÁŠ PRODEJCE 

VISTA car s.r.o. 

600,00 Kč 

2 400,00 Kč 

1200,00 Kč 

Brněnská 3955, 695 01 Hodonín 

CE�ABEZDPH 

1.256.190,08Kč 

3.471 07Kč 

20.578,SlKč 

O Kč 

-140.444,63<č

-12.357,02Kč

-152.801,GSKč

1.127 .438,0:a<č 

CE�A S DPH 

1.519.990,0a<č 

4.200,0<Kč 

24.900,0C,:č 

O Kč 

-169.938,00<č

-14.952,0a<č

-184.890,00Kč

1.364.200.00 Kč 

• 8 let asistenční služby (pouze pro vozy s vysokonapěťovým trakčním akumulátorem EV /HEV /PHEV)

• S let / bez omezení ujetých km záruka na 48V akumulátor pro verze MHEV (pouze pro motory s mild-hybridním systémem)

• 8 let/160 000 km záruka na trakční akumulátor (pouze pro vozy s vysokonapěťovým trakčním akumulátorem

EV/HEV/PHEV 

NAŠE VÝHODY PRO VÁS 

Dokonalé vozy s dokonalou péčí. Skvělé komplexní zázemí a služby. Široká nabídka finančních produktů a pojištění. Auta 
všech značek na protiúčet. Program permanentní mobility, bezkonkurenční záruky, nonstop asistence. 

FO-RD06-04 I verze O I / 13.05.2021 Strana 8 z 9 



FO-RD06-04 / verze 01 / 13. 05. 2021 Strana 9 z 9




